
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
• услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

Со нашиот мебел
и учењето е забавно.

%
%

%
Понудата важи од 10.08.2023 до 13.09.2023 или додека траат залихите.

попусти

-50%до

цена

%
НАЈНИСКА

МАРИНА 
француски кревет 

150 x 200 см, душек 
вклучен во цената

31.487,00

20.467,00

попуст

-35%



МДФ
фронт

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

попуст

-35%

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони 

за удобно 
седење

дрвени ногалки 
во три различни 

завршни 
обработки

модули со 
можност за 

пуштање

ОВИЕДО ПРЕМИУМ
аголна гарнитура,
262 x 104 x 95/104 см 
161.600,00  105.040,00

24x 4.377,00
достапно во еко 

кожа и 2 врсти 
квалитетни 

штофови 

Премиум

попуст

-35%

Достапни бои: 

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

попуст

-35%

МЕЛОДИА аголна 
гарнитура
110/88 x 272 x 179/109 см
116.200,00

75.530,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

Амелија МДФ мат фронтови и корпус

АМЕЛИЈА модуларен регал 
состав од сликата, 270 см 

225.241,00 146.407,00

24x 6.100,00

Премиум



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Kорпуси и 
декоративни 
плочи

Aкрилен фронт 
во мат и сјај

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

aкрилни 
фронтови во 

мат или сјај 
изведба

попуст

-35% Премиум

ЛИБЕРТА
модуларен регал 
состав од сликата
115.332,00  74.966,00

24x 3.124,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Подвижен 
наслон

Масивна 
конструкција

попуст

-35%

ТОМАС гарнитура
95 x 280 x 170 см, лежај: 140 x 190 см
голем избор на бои
174.800,00    113.620,00

24x 4.734,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои: 

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Главонаслонот 
се продава 
посебно

Достапни бои:

попуст

-35%

ПАЛМАНОВА аголна гарнитура
87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см
130.790,00    85.014,00   

24x 3.542,00

Премиум

Премиум



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

БАРСЕЛОНА
модуларен регал
состав од сликата (клуб маса, 
ѕидна полица, витрина, ТВ 
елемент, комода)
205.117,00 133.326,00

попуст

-35%
масивно дрво

метални 
рачки

водилки со 
упорувачи

ФРОНТ:
даб масив

КОРПУС:
дабов фурнир

Премиум

ЛИРА 
аголна гарнитура

293 x 183 x 90 см 
88.200,00

41.844,00
AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см 
64.375,00

Достапни бои: 

брановидна 
опруга и 

ПУ пена во 
седиштето за 

долготрајно 
седење и 

одмарање

попуст

-35%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

НОBО
во понудата

НОBО
во понудата

Достапни бои: 

две декоративни 
перничиња вклучени 
во ценатаот

метални ногарки

попуст

-30%

попуст

-30%

24x 5.555,00

со кутија за 
постелнина
со функција на 
извлекување

КРК двосед со развлекување 
95 x 192 x 90 см, лежај: 140 x 200 см
89.000,00

62.300,00

61.740,00

боја на гарнитурата / 
декоративните перничиња

лежај за 
секојдневно 
спиење



OTO

POHИ бокс спринг кревет

BИTO бокс спринг кревет

Достапни бои:

ОТОН бокс кревет
160 x 200 см, душек 
вклучен во цената.

110.550,00   71.858,00

оквирот на 
креветот 
од масивно 
дрво

Премиум

попуст

-35%
24x 2.994,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

кутија за 
постелнина

Достапни бои: 

дучшек 
со џебно 

јадро

тапацирано 
узглавје и оквир на 
креветот

OCЛO бокс кревет
160 x 200 см, различни бои
108.000,00   70.200,00

24 x 2.925,00
попуст

-35%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

АЛБЕРТ тапациран кревет
196 x 255 x 125 см, различни бои
со ЛЕД осветлување, душекот не е 
вклучен во цената
74.025,00  48.116,00

попуст

-35%

Достапни бои:

голем 
избор 

на бои и 
штофови

опција за 
вградување 

на ЛЕД светло 
со сензор

простор за
постелнини под 
подниците со подигање

Премиум

квалитетни 
успорувачи за 

фиоки и оков со 
висока носивост 

за бешумно 
отварање

гоелм избор на лизгачки и 
ормари со врати со можност 

за избор на внатрешност

МДФ
фронт

попуст

-35%

Корпус: Фронт:

ЦВИТА лебдечки кревет
160 x 200 см
30.500,00

19.825,00

ЦВИТА комода 3 ф
78,5 x 109 x 47,5 см

21.148,00

13.746,00

ЦВИТА ноќно ормарче 2ф
47,1 x 54,2 x 40 см
7.547,00

4.906,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

24x 2.005,00



Линда корпуси

Линда МДФ фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

ЛИНДА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
613.924,00   306.962,00

24x 12.790,00

Премиум

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

попуст

-4o%

попуст

-5o%

Премиум

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

Перла корпуси и плочи на плафонот

Перла фронтовиПерла фронтови

ПЕРЛА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
1.040.298,00  624.179,00

24x 26.007,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

ЛЕД 
осветлување 
вградено во 
корпусотуспорувачи 

на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање

голем избор на 
метални рачки 
(бронзени, црни и 
сребрени)

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

голем избор на рачк 
и во четири завршни 
обработки (инокс, 
хромирани, црни и 
бакарни)

Безшумно 
затворање

Амелиа МДФ мат фронтови

Амелиа корпуси

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

попуст

-40% 24x 13.518,00
АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
540.700,00  324.420,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

Премиум

БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ



БЕСПЛАТНО ЗЕМАЊЕ 
МЕРКИ ВО ВАШИОТ ДОМ

УСЛУГА ДОСТАВА И МОНТАЖА 
ВО ЦЕЛА МАКЕДОНИЈА

БЕСПЛАТНО 3Д 
ПЛАНИРАЊЕ

НОBО
во понудата

НОBО
во понудата

Премиум

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

масивно 
дрво

САХАРА маса
76 x 180 x 90 см,
146.700,00   95.355,00

24x 3.973,00попуст

-35%

попуст

-35%
попуст

-35%

ИКАНО маса
160 x 90 см

ВАНЕСА столица
ВАНЕСА фотеља

3.150,00
ДОНА столица

4.500,00 

СЕТ
21.028,00

КРОС маса
77 x 90 x 138 см 

+ 4 КУЛ столици
32.350,00

СЕТ
20.334,00

АЛДО  маса
120 х 80 х 76 см 

+ 4 ДОНА столици
31.283,00

две варијанти 
на постоље - 
фиксно и со 

вртење ногари од 
масивно 

дрво

НАСКОРО
ВО ПОНУДАТА

НАСКОРО
ВО ПОНУДАТА

ногари од 
масивно 

дрво

метални 
ногари

попуст

-30%



НОBО
во понудата

Достапни бои:

попуст

-30%
перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

лежај за спиење 
320 х 117 см 

Достапни бои:

cо функција на 
извлекување

18.900,00
ВИС лежај со извлекување
204 x 93 x 88/78 см
лежај: 200 x 144 см
27.000,00

декоративни 
перничиња 
вклучени во 
цената

Конструкција 
од масивно 
буково  дрвоДостапни бои: 

попуст

-30%

Достапни бои: 

попуст

-30% 12.943,00
МИРНА двосед,
75/63 x 135 x 83 см, 
лежај: 134 x 200 см, капучино, сива                   
18.490,00

со функција на 
извлекување

со кутија за постелнина

попуст

-30%

САВОНА фотеља
83 x 85 x 83 см

30.800,00

21.560,00
САВОНА двосед

83 x 170 x 83 см
41.200,00

28.840,00
САВОНА тросед

83 x 190 x 83 см
47.000,00

32.900,00

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,

332 х 207/171 х  88 см 
67.000,00

46.900,00

конструкција 
и ногари 

од масивно 
буково дрво

ногари црни мат и 
бука натур мат



ВЕРMOНT аголна 
гарнитура

228 x 164 x 86 см
лежај: 195 x 119 см

42.000,00

29.400,00

со кутија за 
постелнина

Достапни бои: 

Достапни бои:

со функција на 
пуштање во лежај

со функција на 
извлекување

21.700,00
МИА аголна гарнитура
199 x 155/85 x 90/75 см, 
лежај: 190 x 120 см
31.000,00
раконаслоните се
купуваат посебно
6.800,00   4.760,00

Достапни бои: Достапни бои:

ОДЕСА аголна гарнитура,
86 x 228 x 164 см
лежај: 195 x 119 см
50.300,00

35.210,00

кутија за 
постелнина

со функција на 
извлекување

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%

АСПЕН фотеља
83 x 93 x 85 см

НАСКОРО
ВО ПОНУДАТА

масивно 
буково 
дрво

АСПЕН тросед
83 x 222 x 85 см

АСПЕН табуретка
43 x 70 x 62 см



попуст

-30%
достапен во 

повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џебно јадро со 
висина од 14см

Достапни бои:

ВЕРMOНT аголна 
гарнитура

228 x 164 x 86 см
лежај: 195 x 119 см

42.000,00

27.300,00

попуст

-35%

ЛЕТО француски кревет 
160 x 200 см, душек вклучен во цената

65.990,00 

метална подница со 
подигање и простор 
за складирање

штоф на креветот / штоф на кедерот

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои: 
РОСЕ бокс кревет 
160 x 200 см
76.912,00  49.993,00

попуст

-30%

попуст

-35%

КИРА тапациран кревет, 
200 x 160 см
26.978,00

17.536,00

Достапни бои 
на ткаенина:

Достапни бои 
на еко кожа:

со подница 
и кутија за 
постелнина

8.453,00
OCKAP ЛУКС ормар 4B,
90,4 x 52 x 212,4 см
13.004,00 19.055,00

OCKAP ЛУКС ормар 
6B + 3Ф,

180 x 52 x 212,4 см
29.316,00

попуст

-35%

корпус фронт

PИTА француски кревет
180 x 200 cм

62.500,00   40.625,00  

24x 1.693,00

попуст

-35%

попуст

-35% 42.894,00

24x 2.083,00



попуст

-35%

НОВО
ВО ПОНУДАТА

ТОМ програм на 
детски соби
состав од сликата
121.000,00  

* душекот и подницата се купуваат посебно
ормар (полици, 
фиоки и закачалка):

++

ормар (полици, фиоки и закачалка):

78.650,00
можност за 

избор на 
различни 

декори на 
корпус и 

фронт

walk in ормар 
(полици, 
фиоки и 

закачалка)

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-40%
ТИНС програм
на детски соби

ТИНС кревет
90 x 200 см, 
13.454,00 

8.072,00

ТИНС ормар 2Д
219 x 100 x 60 см
23.970,00

14.382,00

ТИНС маса за пишување
75 x 100 x 60 см

9.409,00

5.645,00

ТИНС ормар 1Д4Ф
219 x 50 x 60 см

20.600,00

12.360,00

Корпус: Фронт:
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30% LAY-Z перниче 
60 х 45 см

1.956,00

1.369,00

LAY-Z вреќа за седење
134 х 178 см

11.800,00

8.260,00
LAY-Z табуретка
40 х 40 x 40 см

5.237,00

3.666,00



Понудата важи од 10.08.2023 до 13.09.2023 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се изразени во денари и 
се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Ѓорче Петров бр.94А нас.Ѓорче Петров, тел. (02) 203 6999, (02) 203 6900, (071) 372 325 / Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 
348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел. (02) 2633 396, М: 070 267 742, 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. (031) 426 409, М: 
075 297 321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 

071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  (047) 216 721, М: 072 279 930 / Кавадарци, Индустриска бр. 21, тел. (070) 284 915 

www.prima-mebel.mk

CHARLIE
перница, 60 x 60 см,
1.462,00

COCOS STUFF
украсна плетена 

кошница,
висина 25 см,

1.399,00

ALEXA покривач,
 127 x 152 см, 

2.902,00

1.259,00

1.316,00

2.612,00
попуст на 

COCO maison 
асортиманот

-10 %

попуст

-40%

Избор на рачки во сите 
осум бои + црна

Рачки:

Корпуси:

Фронтови: ЈУНИОР програма на
детски соби

состав од сликата
113.277,00   67.966,00  

24x 2.832,00

• заоблени рабови за поголема сигурност
• дрвени кревети со ширина до 120 см
• можност за купување практични
  фиоки за постелнина
• модерна боја на корпус и фронт на елементите

TERRAZZA
столна ламба,
висина 10 см,

2.790,00

2.511,00


